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Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Celestyal Cruises
Ha naiiHepe

Celestyal Olympia

7 HOUeU Bce BKJII0OUEeHO
nereHgapHbIN apxunenar

Kpywu3 ID: #30 766 854

[ata Hayvana noe3saku: BT 03 aBr. 2021

[ata okoH4YaHusa noe3aku: BT 10 aBr. 2021

KonnyectBo Houen: 7 Houen

PervoH nnasaHus: EBpona; EBpona K>Has; CpeansemMHoe Mope; dreickoe
Mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

CanoHuKn
Mpeuus

MwnkKoHoc
peuuns

CaHTopuHWN, Knknapbl
Mpeuus

MwmkoHoc
Mpeuus

Popoc
peuuns

Jlnmacon
Kunp

Anoc-Hukonaoc, o.
Kput
Mpeuws

AduHbI (JTaBpUOH)
peuuns

CanoHunKku
Mpeuus
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JATA

BT 03 aBr.

cp 04 aBr.

yt 05 asr.

uTt 05 asr.

nt 06 aBr.

c6 07 aBr.

Bc 08 aBr.

nH 09

aBr.

BT 10 aBr.

NMPUBbITUE

10:00

09:00

08:00

08:00

14:00

07:30

09:30

OTBbITUE

18:00

22:00

02:00

14:00

14:00

19:30

18:00
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